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معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

احداث کنارگذر آستارا 
تا بهشهر

گیلان امروز- معاون وزیر راه و شهرسازی از اجرای طرح 
احداث کنارگذر از آستارا تا بهشهر خبر داد.

در  تالش  کنارگذر  از  بازدید  حاشیه  در  خادمی  خیرالله 
گفت‌و‌گو با فارس اظهار کرد: حدود 7 هزار و 500 کیلومتر 

بزرگراه و راه اصلی کشور در حال احداث است.
ساخت  عملیات  اتمام  ما  اجرایی  برنامه  اینکه  بیان  با  وی 
حدود یک‌هزار و 200 کیلومتر راه در گیلان تا پایان سال 
جاری است، افزود: تاکنون حدود 50 درصد این مسیر زیر بار 
ترافیک رفته و به مرور زمان توسط مقام‌های استانی و ملی 

مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.
توسعه  و  ساخت  شرکت  راه‌های  توسعه  و  ساخت  معاون 
زیربناهای حمل و نقل کشور ادامه داد: برای اتمام راه‌های 

مذکور حدود 11 هزار میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.
وی با اشاره به اینکه پروژه‌های نیمه‌تمام در حوزه بزرگراه‌ها و 
راه‌های اصلی وجود دارد، تصریح کرد: امیدواریم با اختصاص 

اعتبار مورد نیاز بتوانیم این پروژه‌ها را به اتمام برسانیم.
خادمی گفت: استان‌های گیلان، مازندران و گلستان از جمله 
متصل  به‌هم  آنها  روستاهای  و  شهرها  که  هستند  مناطقی 

است.
وی نیازمندی سه استان مذکور به راه و بزرگراه را بالا دانست 
و یادآور شد: در این مناطق پیک ترافیکی بالاست و باید چهار 

خطه کردن ورودی به استان‌های مذکور انجام شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی مشکل گلوگاه منجیل را در حال 
برطرف شدن عنوان کرد و ادامه داد: عملیات بخشی از آزادراه 

شمال در حال انجام است.
وی با اشاره به اینکه چهار خطه کردن هراز در حال انجام 
است، خاطرنشان کرد: عملیات فیروز کوه در حال اتمام است.

شمال  به  اتصالی  محورهای  تمام  شد:  متذکر  خادمی 
»ورودی‌های سه استان مذکور« ترافیک‌های سنگینی دارند 
این مشکل در  برطرف کردن  برای  بسیار خوبی  و عملیات 

حال انجام است.
به گفته وی، براساس اعلام برآورد وزیر راه و شهرسازی در 
استان مازندران، حدود یک‌هزار میلیارد تومان برای ورودی‌ها 

به استان‌های شمالی کشور هزینه می‌شود.
توسعه  و  ساخت  شرکت  راه‌های  توسعه  و  ساخت  معاون 
ما  اصلی  محور  شد:  متذکر  کشور  نقل  و  حمل  زیربناهای 
به  تالش  از شهرستان  اتوبان ساحلی خزر است که بخشی 

طرف آستارا می‌رود.
وی درباره احداث کنارگذرها، بیان کرد: در استان‌های گیلان، 
مازندران و گلستان کنارگذرها به واسطه نزدیکی به شهر مورد 
ارزیابی قرار می‌گیرند و تملک اراضی آنها هزینه بسیار بالایی 

دارد.
براساس  کنارگذرها  بیشتر  اعتبار  تامٔین  با  افزود:  خادمی 
تا بهشهر« را  قالب طرح سراسری »آستارا  اولویت‌بندی در 

به سرانجام می‌رسانیم.
وی با ابراز امیدواری از اختصاص اعتبار برای اتمام کنارگذر 
تالش، یادآور شد: امروز در سفر به تالش از پروژه‌های کنارگذر 
که  داشتیم  بازدید  تالش  کنارگذر  و  اسالم  تقاطع  پره‌سر، 
امیدواریم با برنامه زمان‌بندی مناسب آنها را به اتمام برسانیم.

فرماندار تالش:

ساخت کنارگذر تالش 
نیازمند اعتبارات است

این  زیبنده  اینکه  بیان  با  تالش  فرماندار  امروز-  گیلان 
و  ساخت  گفت:  باشد،  نداشته  کنارگذر  نیست  شهرستان 
تکمیل پروژه کنارگذر تالش نیازمند اختصاص اعتبارات کافی 

است.
علی فتح‌اللهی دیروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تالش 
با بیان اینکه حق شهرستان تالش است که با توجه به طول 
مسافت از کیفیت راه‌های مناسب برخوردار باشد، اظهار کرد: 
تالش حدود 92 کیلومتر از ابتدا تا انتهای شهرستان دارای 

طول خطی راه‌ها است.
وی توجه به حوزه راه‌های تالش را ضرورت دانست و افزود: 
شرایط شهرستان تالش از نظر جغرافیایی، طول خط، ترکیب 

جمعیتی و حتی قومیتی و مذهبی نیازمند نگاه ویژه است.
فرماندار تالش احداث تقاطع غیرهمسطح در مناطقی مانند 
امیدواریم در  و گفت:  را مهم خواند  جوکندان و خطبه‌سرا 
این زمینه دستورات و عنایت ویژه شامل حال مردم منطقه 

تالش شود.
وی بهره‌برداری از کنارگذر تالش را نیازمند اختصاص اعتبارات 
اعتبارات  تزریق  با  امیدواریم  داد:  ادامه  و  کرد  عنوان  کافی 
پیمانکار نیز بتواند نسبت به تسریع در کار و بهره‌برداری از 

پروژه اقدام کند.
فتح‌اللهی با اشاره به اینکه داخل شهر اسالم از روکش آسفالت 
بی‌نصیب است، تصریح کرد: روکش آسفالت ورودی برخی 
شهرها مانند اسالم، تالش، لیسار، چوبر و حویق صورت گرفته 

اما داخل شهر اسالم از این موهبت بی‌بهره مانده است.
وی داخل شهر اسالم را محل تردد کامیون‌ها در شب و در روز 
بیان کرد و یادآور شد: از وزارت راه و شهرسازی می‌خواهیم 

عنایت ویژه‌ای در این زمینه داشته باشد.
فرماندار تالش با بیان اینکه وضعیت راه‌ها در منطقه جوکندان 
نیمه‌کاره مانده است، خاطرنشان کرد: تردد حدود 17 روستا 
در این منطقه انجام می‌شود و شاهد وقوع تصادفات بسیاری 

هستیم.
وی تملک اراضی بخشی از کنارگذر خطبه‌سرا را بلاتکلیف 
به محدودیت  توجه  با  تالش  کنارگذر  یادآور شد:  و  خواند 
طول خط، عدم تملک و تزریق اعتبارات تعطیلی را در پیش 
رو دارد و زیبنده این شهرستان نیست که کنارگذر نداشته 
راه  وزارت  مسؤولان  ویژه  عنایت  خواستار  فتح‌اللهی  باشد. 
به تسریع در  اعتبارات و کمک  اختصاص  و شهرسازی در 
شهرهای  خروجی‌های  آسفالت  و  تالش  کنارگذر  تکمیل 

تالش شد.

خبر
الزام مراجعین دادگستری به ثبت نام 

در سامانه ابلاغ الکترونیک قضایی
گیلان امروز-  نشسـت خبـری در خصوص سـامانه 
ابالغ الکترونیـک بـا حضـور مجیـد الهیـان قائـم مقام 

رییـس کل دادگسـتری  اسـتان برگزار شـد.
مجیـد الهیـان در ابتـدای ایـن نشسـت  با تسـلیت ایام 
عـزاداری سـرور و سـالار شـهیدان نکاتـی را پیرامـون  
سـامانه ابالغ الکترونیـک  که به تازگی در قـوه قضائیه 

اجرایی شـده اسـت یادآور شـد.
معـاون آمـار و فنـاوری اطلاعـات دادگسـتری اسـتان 
گیالن ابالغ اوراق قضایـی را مبنای  رسـیدگی پرونده 
هـا دانسـت و  توضیـح داد: بعـد از تنظیـم دادخواسـت  
بـرای طرفیـن پرونـده وقـت رسـیدگی تعییـن شـده و 
طرفیـن بـا ابالغ کاغذی  که  توسـط ضابطیـن نیروی 
انتظامـی بـه نشـانی آنـان فرسـتاده مـی شـود  مطلـع 

گردند. مـی 
وی بـا تشـریح انـواع ابالغ گفت: اگـر بـرگ ابلاغیه به 
دسـت خـود مخاطـب برسـد آن را ابلاغ واقعـی گویند 
و اگـر  بـه صـورت آگهی نصب شـود ابالغ قانونـی نام 
دارد و در برخـی مـوارد نیـز  بـه دلیـل پیـدا نشـدن 
آدرس،  ابالغ بـه عنـوان مجهول  المکان برگشـت می 

خورد.
ایـن مقـام قضایی  با اشـاره بـه اینکه  رسـاندن  ابلاغیه  
در طـول سـالها بـه عنـوان  یکـی از معضالت  محاکم 
قضایـی مطـرح بوده اسـت افـزود: در مـواردی که ابلاغ 
بـا تاخیـر به دسـت طرفین پرونـده برسـد  موجب می 
شـود حـق تجدید نظـر خواهی از ایشـان سـلب گردد.

مجید الهیان  با طرح  مشـکلات   ابلاغ در دادگسـتری 
هـا  اظهـار داشـت:  مسـئولین قـوه قضائیه بـرای  رفع 
ایـن معضالت و عـدم تضییع حقـوق مـردم در دادگاه 
هـا، سـامانه ای رایانـه ای و مخابراتـی را در جهت ابلاغ 
قضایـی  برنامـه ریـزی نمودنـد کـه هـم  بـه تازگی  به 

مرحلـه اجرا در آمده اسـت.
وی بـا بیـان اینکه  ابلاغ الکرونیـک در ماده ۱۷۵ قانون 
آئیـن دادرسـی کیفـری  جدیـد  تعریـف شـده اسـت 
تصریـح کـرد: هـم اکنـون ایـن قانـون در  اسـتانهای 
فـارس و قزویـن  بـه طور آزمایشـی اجرا شـده و سـایر 
اسـتان ها نیـز با تکمیل بسترمناسـب و اعالم آمادگی 

مـی توانند بـه ایـن سـامانه بپیوندند.
کـرد:  نشـان  خاطـر  گیالن  دادگسـتری  مقـام  قائـم 
تمـام مـردم گیالن مـی تواننـد در ایـن سـامانه ثبـت 
نـام نمـوده و   ثبـت نـام بـرای کلیـه  شـهروندانی کـه  
دارای پرونـده در محاکـم قضایـی مـی باشـند ، وکلا و 

کارشناسـان حقوقـی الزامـی مـی باشـد.
معـان آمـار و فنـاوری اطلاعـات دادگسـتری اسـتان 
گیالن در ادامـه افـزود: مـردم مـی تواننـد مرحله اول 
ثبـت نـام را از طریـق اینترنـت در منـزل و یـا کافـی 
نـت هـا بـا داشـتن کارت ملـی و  یـک شـماره تلفـن 
همـراه  به نشـانی  sana.adliran.ir  انجام داده  
و بـرای  دریافـت تاییدیه بـه دفاتر خدمـات الکترونیک 
قضایـی مراجعـه نماینـد و در  شـهرهای فاقـد دفاتـر 
خدمـات الکترونیـک  نیـز  ایـن مرحله در دادگسـتری 

هـا انجـام  خواهد شـد.
وی  بـا دعـوت از تمامـی همشـهریان گیلانـی بـرای 
عضویـت در این سـامانه ابراز داشـت: از نیمـه اول آبان 
مـاه  ابالغ کاغـذی حـذف شـده  و تمامـی مراجعیـن 
موظـف به اسـتفاده از سـامانه ابالغ الکترونیک قضایی 

باشـند. می 
الهیـان  در پایـان اجرا شـدن این سـامانه را موجب بالا 
بـردن  امنیـت روانی  مـردم ذکر کرد و  اذعان داشـت:  
از ایـن پـس ابلاغیـه  هـا  به حسـاب کاربری شـخصی 
افـراد  در سـامانه ابلاغ الکترونیک قضایی ارسـال شـده 
و بـرای اطلاع از  ارسـال ابلاغیه ها، یـک پیامک اطلاع 
رسـانی  بـه شـماره تلفن همراه ثبت شـده در حسـاب 

کاربری اشـخاص فرسـتاده می شـود.

لاهوتی، »عضو هیات تطبیق 
مصوبات دولت« شد

مـردم  نماینـده  لاهوتـی،  مهـرداد  امـروز-  گیلان 
لنگـرود در مجلـس شـورای اسالمی طـی حکمـی از 
سـوی دکتـر لاریجانی رئیس مجلس شـورای اسالمی 
تطبیـق مصوبـات دولـت«  عنـوان »عضـو هیـات  بـه 

انتخـاب شـد.
بـه گزارش ایسـنا طی حکمی از سـوی دکتـر لاریجانی 
لاهوتـی،  مهـرداد  اسالمی،  شـورای  مجلـس  رئیـس 
نماینـده مـردم لنگـرود در مجلـس شـورای اسالمی و 
رئیـس مجمـع نماینـدگان گیلان »عضو هیـات تطبیق 

مصوبـات دولـت« انتخاب شـد.
لازم بـه ذکـر اسـت، بـه منظـور حسـن انجـام وظایـف 
محولـه بـه رئیـس مجلـس بـه شـرح منـدرج در اصول 
85 و 138 قانـون اساسـی، »هیـأت بررسـی و تطبیـق 
مصوبـات دولـت بـا قوانین« تشـکیل می شـود کـه این 
هیـات دارای رئیـس، اعضـا و کارکنـان به تعـداد مورد 
نیـاز خواهـد بـود. اعضـا بـا حکم رئیـس مجلـس برای 
مدت 4 سـال انتخاب می شـوند. جلسـات هیأت دو بار 
در هفتـه تشـکیل می شـود و در صـورت لزوم جلسـات 

فـوق العـاده تشـکیل خواهد شـد .
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 برنامه پروازهاي هواپیمایی آسمان استان گیلان

شماره  روز

 پرواز

ساعت  مسیر

 حرکت

ساعت 

 ورود

شماره 

 پرواز

ساعت  مسیر

 حرکت

ساعت 

 ورود

 شنبه
 1810 1630 شیراز -رشت 3796 1555 1420 رشت -شیراز 3795

 1935 1820 تهران -رشت 845 1755 1645 رشت -تهران 844

 یکشنبه
 1315 1120 بندرعباس -رشت 647 1030 0830 رشت -بندرعباس 646

 2050 1940 تهران -رشت 845 1910 1800 رشت -تهران 844

 2005 1915 تهران -رشت 845 1845 1755 رشت -تهران 844 دوشنبه

 شنبهسه

 1315 1120 بندرعباس -رشت 647 1030 0830 رشت -بندرعباس 646

 1745 1610 شیراز -رشت 3796 1535 1400 رشت -شیراز 3795

 2050 1940 تهران -رشت 845 1910 1800 رشت -تهران 844

 2120 2010 تهران -رشت 845 1945 1840 رشت -تهران 844 چهارشنبه

 پنجشنبه
 1810 1635 شیراز -رشت 3796 1605 1430 رشت -شیراز 3795

 2050 1940 تهران -رشت 845 1910 1805 رشت -تهران 844

 جمعه

 0910 0735 شیراز -رشت 3796 0705 0530 رشت -شیراز 3795

 1315 1120 بندرعباس -رشت 647 1020 0830 رشت -بندرعباس 646

 1940 1830 تهران -رشت 845 1800 1650 رشت -تهران 844

 گیرد.و) هواپیمایی آسمان از فرودگاه رشت صورت میهاي مختلف توسط واحد بار (کارگانارسال بار به است

 33756353 - 33759594تلفن تماس: 

برنامه پروازهای هواپیمایی آسمان استان گیلان

ارسال بار به استان‌های مختلف توسط واحد بار )کارگو( هواپیمایی آسمان از فرودگاه رشت صورت می‌گیرد.
تلفن تماس: 33759594 - 33756353

از  گیلان  در  آجا  ارشد  فرمانده  امروز-  گیلان 
تمایل ارتقای همکاری‌ها توسط کشور آذربایجان 
ایران خبر داد و گفت: تمام  با جمهوری اسلامی 
شرایط برای ارتقای روابط با آذربایجان مهیا است.

دیروز  حداد  رضایی  افشین  دوم  دریادار  امیر 
ارتش  دریایی  نیروی  گروه  ناو  اعزام  حاشیه  در 
در  آذربایجان  کشور  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
کرد:  اظهار  انزلی  در  فارس  خبرنگار  با  گفت‌وگو 
امام  چهارم  منطقه  از  جدیدی  گروه  ناو  امروز 
رضا)ع( نیروی دریایی ارتش به کشورهای حاشیه 

دریای خزر اعزام شده است.
وی به شکل‌گیری اتفاق‌هایی در دریای خزر اشاره 
کرد و افزود: تغییرات مذکور حاصل اتفاق در یک 

روز نبوده بلکه نشان‌دهنده پیام است و نتایج ویژه خود را 
اینکه پنج  با  به همراه دارد. فرمانده ارشد آجا در گیلان 
کشور در اطراف دریای خزر قرار دارند، تصریح کرد: امنیت، 
احترام متقابل و حسن همجواری حرف نخست در دریای 

خزر بوده و تمام کشورها این آرزو را دارند.
رضایی‌حداد، حضور نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در دریای خزر را مقتدرانه خواند و بیان کرد: جمهوری 
اسلامی ایران بهترین فرهنگ در زمینه صلح و دوستی را 
دارد و کارکنان ناو گروه اعزامی انتقال‌دهنده این فرهنگ 

به مردم کشورهای دیگر هستند.
وی، دریای خزر را متعلق به پنج کشور حاشیه آن عنوان 
کرد و گفت: کشورهای مذکور باید از منافع و منابع دریای 

خزر استفاده کنند.
فرمانده ناوگان شمال کشور با اشاره به ساخت تجهیزات و 
امکانات دریایی در داخل کشور، خاطرنشان کرد: سال‌های 
گذشته این امکان در داخل کشور فراهم نبود و اکنون در 

اختیار نیروهای مسلح گذاشته شده است.
رضایی‌حداد یادآور شد: اگر کشورها اراده کنند و رهبری 
مناسب در راسٔ امور آنها باشد با همدلی مردم می‌توانند 

بسیاری از امور نشدنی را انجام دهند.
و  دوستی‌ها  صلح  پیام  اینکه  بر  تاکٔید  با  وی 
قلب‌ها را به‌ همدیگر نزدیک‌تر می‌کند، اظهار 
کرد: منافع بسیار اقتصادی با کشور آذربایجان 
داریم و رابطه راهبردی به‌ویژه در امور اقتصادی 

و بازرگانی با این کشور برقرار است.
نیروی  رضا)ع(  امام  چهارم  منطقه  فرمانده 
همکاری‌ها  ارتقای  تمایل  به  ارتش  دریایی 
توسط کشور آذربایجان با جمهوری اسلامی 
برای  افزود: تمام شرایط  و  اشاره کرد  ایران 
ارتقای روابط با کشور آذربایجان مهیا است.

و  زیبا  بسیار  دریا  اینکه  بیان  با  رضایی‌حداد 
دوست‌داشتنی است، تصریح کرد: اگر آمادگی 
حضور در دریا را نداشته باشیم می‌تواند مشکلاتی را ایجاد 

کند.
وی، مدت سفر ناوگروه ارتش جمهوری اسلامی ایران به 
آذربایجان را یک رفت و سه روز اقامت اعلام کرد و گفت: 
کشور میزبان مراسم ویژه‌ای برای استقبال از ناو گروه ایران 

تدارک دیده است.
به گزارش فارس، نخستین ناو گروه نیروی دریایی ارتش 
شامل ناوشکن دماوند و ناو موشک‌انداز جوشن از بندر انزلی 

عازم باکو پایتخت کشور آذربایجان شد.

فرمانده ارشد آجا در گیلان عنوان کرد:

تمایل آذربایجان برای ارتقای همکاری با ایران

گیلان امروز- حسـن خسـته بنـد با اشـاره به رونـد احیـای تـالاب انزلی اظهـار کرد: 
جایـکا ژاپنبـا اینکـه نزدیـک بـه دو دهـه اسـت کـه در تـالاب انزلـی حضـور دارد هنوز 

چیـزی از خـود نشـان نداده اسـت.
نماینـده مـردم انزلـی در گفتگـو بـا دیارمیـرزا با بیـان اینکه جایـکا از لحـاظ توانمندی 
کارهـای اجرایـی حتی نسـبت بـه نیروهـای موجود در اسـتان نیـز برتری نـدارد، گفت: 
همـکاران مـا در اسـتان، سـازمان محیـط زیسـت و وزارت نیـرو اشـرافیت بیشـتری بـر 
مسـائل دارنـد و از نظـر بـار علمـی نیـز برتـری دارنـد و جایـکا صرفـا تبلیغـات بیشـتر 

می‎کننـد تـا اینکـه کاری انجـام دهـد.
خسـته بنـد در بخـش دیگـری از اظهـارات خـود بـا بیـان اینکـه اعتبـارات پـروژه های 
عمرانـی طـی ۷ مـاه گذشـته پرداخـت نشـده اسـت، یـادآور شـد: دولـت بـا توجـه بـه 
نقدینگـی علی‌رغـم اینکـه مقـدار فـروش نفـت افزایش پیـدا کرده چـون ما در گذشـته 
محدودیـت داشـتیم و حداکثـر می‎توانسـتیم یک میلیون بشـکه به اضافـه ۳۰۰ میلیون 
میعانـات گازی بفروشـیم الان ایـن بیش از دو برابر شـده و معایانـات گازی هم چند برابر 
از طرفـی هـم قیمـت نفـت پاییـن آمـده ولی مـا نبایـد وضعیتمـان اینقدر بد باشـد که 
فقـط بتوانیـم حقـوق کارمندان و پرسـنلی کـه زیر مجموعـه دولت هسـتند را پرداخت 

. کنیم
وی افـزود: پـروژه هـای عمرانـی در کشـور کلا قفـل شـده اسـت و حتـی یـک ریـال از 
اعتبـارات نیـز پرداخـت نشـده علارغـم اینکـه عالوه بـر ۷۵ هـزار میلیـارد تومانـی که 
مجلـس اجـازه داده بـود بـرای فـروش اوراق تحـت عناویـن مختلـف، ۴۸ هـزار میلیارد 
تومـان دیگـر هـم در اختیـار دولـت قـرار داده شـده  تـا دولـت معوقـات خـودش را بـه 

دسـتگاه هـای دیگـر بتوانـد پرداخـت کند.
خسـته بنـد ادامـه داد: ایـن اوراق در قالـب اوراق بهـادار بـوده و اوراق خزانـه هـم دارای 
سـود یکسـاله ۱۸ درصد اسـت که پیمانکارهایی کـه الان ایـن اوراق را دریافت می کنند 
میگیرنـد بایـد بـه فرا بـورس ببرند و بـا ۱۶ درصد کاهـش قیمت واگذار کننـد تا بتوانند 

بخشـی از ایـن پـول را بگیرنـد و در مجموع میتوان گفـت با این شـیوه، حرکت آنچنانی 
بـرای اجـرای پـروژه ها آغاز نمیـش‎ود و تا الان هم انجام نشـده اسـت.

نماینـده مـردم انزلـی با بیان اینکه تمام روسـتاهای شهرسـتان دارای لوله کشـی پولیکا 
و گالوانیـزه هسـتند اظهـار کـرد: ایـن لولـه هـا الان بسـیاری شکسـته و ایجـاد آلودگی 
میکنـد و لولـه هـای گالوانیـزه نیـز زنـگ زده اسـت. در همین زمینـه به مدیـرکل آبفار 
گیالن پیشـنهاد کردیـم کـه انهـا لولـه را در اختیـار روسـتاها قـرار بدهنـد و بـا کمک 
دهیـاری و بخشـداری لولـه هـای جدید پلـی اتیلـن جایگزین لوله های فرسـوده شـود.

خسـته بنـد بـا بیان اینکـه تا حـدود ۲ ماه دیگـر جایگزینی لولـه های پلی اتیلـن پایان 
مـی بایـد اظهـار کـرد: اگـر این طـرح در انزلـی به خوبـی اجرا شـود در شـهرهای دیگر 

اسـتان هـم بدیـن روش عمل خواهد شـد.
وی بـا اشـاره بـه اختصـاص ۵۰۰میلیـون دلار از صنـدوق ذخیـره ارزی بـرای تأمین آب 
روسـتایی گفـت: اینکـه چه مقـدار از این اعتبـار را بتوانیم جذب کنیم بسـتگی به تلاش 
مسـئولین دارد. در منطقه »اشـترکان« نیز چاه خوبی کشـف شـده که می توان از آنجا 

آبرسـانی به کل روسـتاهای غرب انزلی را پوشـش داد.
خسـته بنـد بـا تاکید بـر فعالیـت زیرسـاختی در حوزه سـواحل اظهـار کرد: بـا اقدامات 
صـورت گرفتـه در راسـتای کاهـش غریق بـرای اولین بار بعـد از انقلاب۶ غریق داشـتیم 
و از ایـن کـه دو نفـر از آنهـا سـاعت ۸ شـب بـه بعد غرق شـدند و یک غریق هـم با جت 

اسـکی از سـاحل دور شـد و نتوانسـت خود را به سـاحل برساند.
نماینـده مـردم انزلـی واگـذاری مدیریـت سـواحل بـه دهیـاران را موجب کاهـش غریق 
دانسـت و در خصـوص پرداخـت معوقـات منجیان غریق گفـت: در مجموع قرار شـد که 
شـهرداری بـه محـض اینکـه حقـوق پرسـنلش را پرداخت کند بـه صـورت قرضی ۲۰۰ 
میلیـون تومـان بـه فرمانـداری بدهد تا آنها بخشـی از حقـوق منجیان غریـق را پرداخت 
کننـد و اسـتانداری گیالن نیـز قـول داده تـا از اعتبـارات اسـتانی حقـوق منجیـان را 

پرداخـت نماید.

انتقاد نماینده انزلی از روند احیای تالاب انزلی

خسته بند: جایکا فقط تبلیغات می‎کند تا کار 


